TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, com fundamento no inciso VI, do

artigo 43, da Lei n.º 8.666/93 e posteriores alterações, HOMOLOGAR o Processo Administrativo n.º

2240/2019, Processo Licitatório n.º 31/2019, na Modalidade Convite n.º 10/2019, que tem por objeto a

contratação de empresa especializada em locação de estrutura de festa para a festividade dos dias 09 e 10

e agosto de 2019 na Festa das Nações e ADJUDICAR o os lotes 01 e 04 em favor da empresa

MARCOS ANTONIO GAETAN, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.139.736/0001-61, estabelecida à Rua

São Domingos, n.º 225, Nossa Senhora Aparecida, São José do Rio Preto/SP, CEP 15025-200, os lotes 02

e 03 em favor da empresa IVAN PERPETUO DA SILVA EVENTOS – EIRELI, cadastrada no CNPJ

sob o n.º 07.739.407/0001-84, estabelecida à Avenida João Radi, n.º 833, Jardim Canova, Bálsamo/SP,

CEP 15140-000 e os lotes 05 e 06 em favor da empresa SABRINA FERNANDES ALVES

26835751819, inscrita no CNPJ sob o n.º 17.069.738/0001-08, estabelecida à Avenida Brasil, n.º 769,

Centro, Bálsamo/SP, CEP 15140-000.

Prefeitura Municipal de Cedral, 31 de julho de 2019; 89.º ano de Emancipação Político-

Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

Prefeito Municipal